
 
Účastnická úspěšnost 

¨ 
Přehled účasti VŠCHT a ČVUT  

v 7. RP a prvních výzvách H2020  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Eva Sebroňová – NCP pro oblast Zdraví a ICT, sebronova@tc.cz 
 

mailto:sebronova@tc.cz


Účastnická úspěšnost 

22 % 

17 % 

20 % 
2 

ALE … 



Oblast 
 
Účastnická úspěšnost týmů z ČR v 7. RP 

3 



Výzva 
 
Výsledky výzev v oblasti Zdraví H2020-2014 

 
 
 

4 



Typ projektu 
 
Výsledky výzev v oblasti ICT H2020-2014 

 

5 



Před podáním projektu – NCP 

 
• Repetice témat – nové nebo výzva již vypsána v minulosti? 

 
• Jaká byla úspěšnost v předchozí výzvě? (%, threshold) 

 
• Jak vypadaly úspěšné projekty? 

 
• Návaznost projektů – využití předchozích výsledků? 

 

6 



Česká republika v 7. RP 
Základní ukazatele účasti 

7 

Evidováno 1009 týmů v 830 projektech 
 
Celkové uznatelné náklady:  255 mil. EUR 
Finanční příspěvek EK:   188 mil. EUR 

 
Průměrná úspěšnost:   20,2 %  

 
Počet koordinátorů:   10 (SP Spolupráce) 
     7 (SP Kapacity)  



TOP účastníci v 7.RP 

8 

 
Vysokoškolská instituce Účast týmů 

 Uznatelné 
náklady  

(EUR)  

 Příspěvek EK  
(EUR)  

Univerzita Karlova v Praze 92      19 614 893          16 000 608     

České vysoké učení technické v Praze 65      18 766 629          14 354 825     

Masarykova univerzita 41      11 809 615          10 148 014     

Vysoké učení technické v Brně 27         9 235 273             7 441 137     

Vysoká škola chemicko-technologická  
v Praze 24         6 706 397             5 711 703     

Jihočeská univerzita  
v Českých Budějovicích 10         1 606 705             1 384 571     

Univerzita Pardubice 9         2 082 329             1 580 331     

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 9         2 350 331             1 649 761     

Česká zemědělská univerzita v Praze 9         1 301 715                995 129     

Univerzita Palackého v Olomouci 6            972 464                770 498     



Účast ČVUT v 7. RP + H2020 

9 

 

Podané návrhy projektů Financované návrhy projektů
Spolupráce 404 69

Energie 6 1

Životní prostředí 24 4

Zdraví 4 1

Informační a komunikační 
technologie

202 28

Nanovědy, nanotechnologie 49 14

Bezpečnost 31 1

Vesmír 16 4

Společenské vědy 3

Doprava 55 10

Podané návrhy projektů Financované návrhy projektů
Společenské výzvy + Vedoucí 

postavení evropského průmyslu
36 NA

Zdraví 3 NA
Informační a komunikační 

technologie
15 NA

7.
 R

P
H2

02
0



Účast VŠCHT v 7. RP + H2020 

10 

 Podané návrhy projektů Financované návrhy projektů
Spolupráce 76 22

Energie 6 1

Životní prostředí 8 1

Zdraví 1 1

Informační a komunikační 
technologie

3 1

Potraviny, zemědělství a 
biotechnologie

39 11

Nanovědy, nanotechnologie 12 4

Doprava 1 0

Podané návrhy projektů Financované návrhy projektů
Společenské výzvy + Vedoucí 

postavení evropského průmyslu
2 NA

Pokročilá výroba a zpracování 2 NA

7.
 R

P
H2

02
0



 
 
 … jak najít správné téma 
 /výzvu pro předkládání projektových návrhů… 

11 


	�Účastnická úspěšnost�¨�Přehled účasti VŠCHT a ČVUT �v 7. RP a prvních výzvách H2020 ������
	Účastnická úspěšnost
	Oblast��Účastnická úspěšnost týmů z ČR v 7. RP
	Výzva��Výsledky výzev v oblasti Zdraví H2020-2014
	Typ projektu��Výsledky výzev v oblasti ICT H2020-2014
	Před podáním projektu – NCP
	Česká republika v 7. RP�Základní ukazatele účasti
	TOP účastníci v 7.RP
	Účast ČVUT v 7. RP + H2020
	Účast VŠCHT v 7. RP + H2020
	Snímek číslo 11

